PAGE
2

	BỘ CÔNG NGHIỆP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 07/1997/QĐ-BCN

	Hà Nội, ngày 10  tháng 11  năm 1997

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc ban hành “Quy trình hướng dẫn dự báo

động thái nước dưới đất”

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

 Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Quản lý Công nghệ và Chất lượng sản phẩm và Cục trưởng Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này “Quy trình hướng dẫn dự báo động thái nước dưới đất” để sử dụng trong toàn ngành Địa chất.

Hiệu lực thi hành từ ngày 01/12/1997.
Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng các Vụ có liên quan, Cục trưởng Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam, Thủ trưởng các đơn vị địa chất thủy văn - địa chất công trình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận
                                      KT. BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP
- Như Điều 2 (để thi hành),

               Thứ trưởng

- Lưu VP, TCCB.

               Giã Tấn Dĩnh

2
2
655d0507